平成 30 年 1 月 19 日

各位

       （一社）新潟県臨床検査技師会

下越支部長  清水 留美

平成 29 年度第 3 回下越支部研修会ならびに下越支部総会のご案内

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下越支部では平成 29 年度第 3 回支部研修会ならびに支部総会を下記のとおり開催する

こととなりましたので、ご案内申し上げます。

つきましては業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようお願

い申し上げます。

記

日  時 ：平成 30 年 3 月 3 日（土） 14：00 ～ 17：00（※受付 13：30 開始）

場  所 ：下越総合健康開発センター ２Ｆ 大講堂   新発田市本町 4－16－83

講  演 ：14：00～14：30

1．「日臨技の進める臨床検査技師の医療現場における職能向上に向けた講習 」

            講師：桑原 喜久男 技師  済生会三条病院

14：30～16：00

2．「病院を取り巻く採血環境」

1）針刺し、血液曝露事例（ビデオ）

      2）病院を取り巻く環境

      3）safety への取り組み（事例）

4）実習 ～採血分注安全器材と翼状針～

            講師：石井 一禎  日本ベクトン・デッキンソン株式会社

下越支部総会：16：00～17：00（講演が終了次第）

研修会参加費：無 料

研修会終了後に情報交換会を予定しております。下越支部以外の皆様も奮ってご参加ください。

17：30～ 大松食堂にて  会費 3,000 円

                             問い合わせ先：清水 留美

                      県立新発田病院

電 話：0254-22-3121（代表）

Mail：kensaka@sbthp.jp

以上